Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  036/2.022

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento Competente,  a instalação de cerca na área de reserva do bairro Eduardo

Perez Filho III.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz se necessário tendo em vista o

acumulo de lixo jogado na área de reserva, prejudicando o meio ambiente e causando

proliferação de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 04 de Março de 2022.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:34:12 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 489699726